
Dodatek č. 2 

ke 

SMLOUVĚ 

----·---=-·-------. 

DIPLO!viíATKCKÝ SERViS
čís1o smlouv-v / dQ,fatlrn 

o implementaci, poskytnutí licencí a podpoře aplikačního programového vybavení systému

OKbase 

Diplomatický servis 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastupuje: 

(dále jen „Uživatel") 

a 

OKsystem a.s. 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastupuje: 

(dále jen „Dodavatel") 

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

00000175 

CZ00000175 

xxx

xxx

RNDr.Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 

27373665 

CZ27373665 

xxx

xxx 

Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva 

(společně pak „Smluvní strany") 

uzavírají 

tento 

Dodatek č. 2 

ke 

SMLOUVĚ 

o implementaci, poskytnutí licencí a podpoře aplikačního programového vybavení systému

OKbase 

J f I .l tM) J /S- - ,t 



1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 následujícího znění, který doplňuje Smlouvu o 
implementaci, poskytnutí licencí a podpore aplikačního programového vybavení systému OKbase 
podepsanou smluvními stranami dne 14. 8. 2015. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Příloha č. 7 • Specifikace hostingových služeb, článek 1 - Rozsah poskytovaných služeb se plně 
nahrazuje následujícím zněním: 

1. Rozsah poskytovaných služeb: 

• Zajištění HW a SW prostředí, které zaručuje bezproblémový běh, co se týká systémových 
prostredků 

• Dostatečná síťová konektivita. 
• Zabezpečené připojení pomocí https, oddělená síť, Firewall 
• Diskový prostor pro OS+ aplikaci (AS+DB) 
• Systémová správa (OS+AS+DB) 
• Pravidelné zálohování (1 x za 24 hod) 
• Monitoring běhu (OS+AS+DB) 
• Technická podpora pro okamžité řešení 8x5 
• Možnost nahlášení problémů 24x7 
• Nahrávání nových verzí OKbase 

Cena výše uvedené službv· 

Položka Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Měsíční poplatek za výše uvedené služby 5 962 Kč 1 252 Kč 7 214 Kč 

Poplatek za poskytování hostingových služeb v dalším období je Dodavatel oprávněn navýšit vždy k počátku 
každého kalendářního roku o hodnotu míry inflace vyjádrenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke 
stejnému měsíci (leden) předchozího roku zveřejněnou českým statistickým úřadem. Jiné úpravy částky za 
podporu mohou být provedeny pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2.2. Příloha č. 3 Smlouvy, odst. 5.1. se plně nahrazuje následujícím zněním: 

5.1. Ceník prací v případě požadavku na další služby 
Uvedené ceny jsou jednotkové ceny za člověkohodinu práce specialisty společnosti OKsystem. Celková 
cena za další služby bude stanovena na základě objemu prováděných prací zaměstnancem společnosti 
OKsystem. 

Položka Jednotka Jednotková cena Kč bez DPH 

Konzultant člověkohodina 1 550 

Analytik člověkohodina 1 550 

Programátor člověkohodina 1 550 

Školitel člověkohodina 1 550 

Technik člověkohodina 1 550 

Vedoucí projektu člověkohodina 1 550 

2 

f 



3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Strany výslovně potvrzují, že změny učiněné tímto Dodatkem jsou výsledkem jejich jednání a každá 
ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek tohoto Dodatku, Dodatek tedy nebyl uzavfen 
adhezním způsobem. 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.3. Dodatek je platný ode dne jeho podpisu Smluvními stranami a nabývá účinnosti dne 1.4.2023. 

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech -s platností originálu. Uživatel obdrží 4 originály a 
Dodavatel 1 originál. 

V Praze dne .JJJ?.~)~?t .... 
Uživatel: 

3 




